
Spielklassen Bezirk Ortenau 2005/06

Jungen Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Gengenbach 20 20 0 0 120:11 +109 40:0
2 TTG Ulm 20 15 1 4 99:45 +54 31:9
3 TTC Allmannsweier 20 12 1 7 91:71 +20 25:15
4 SC Kappel 20 11 2 7 97:75 +22 24:16
5 SF Goldscheuer III 20 9 4 7 81:84 -3 22:18
6 TTC Steinach 20 9 3 8 81:82 -1 21:19
7 TTF Oberkirch II 20 9 1 10 69:87 -18 19:21
8 TTSF Hohberg 20 7 2 11 83:95 -12 16:24
9 TTC Friesenheim 20 3 3 14 58:103 -45 9:31

10 TTC Langenwinkel 20 4 1 15 55:104 -49 9:31
11 DJK Oberschopfheim II 20 2 0 18 34:111 -77 4:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00

16:00
TTF Oberkirch II
TTC Steinach

TTC Gengenbach
SF Goldscheuer III

1:6
1:6

Mo.19.09.2005 18:15 TTC Langenwinkel TTC Friesenheim 6:1
Sa. 24.09.2005 10:00

14:00
14:15
15:00

TTC Gengenbach
TTSF Hohberg
TTC Friesenheim
DJK Oberschopfheim II

TTG Ulm
SF Goldscheuer III
TTC Steinach
TTF Oberkirch II

6:1
5:5
5:5
1:6

Mo.26.09.2005 18:15 TTC Langenwinkel TTC Steinach 6:3
Mi. 28.09.2005 18:30 SF Goldscheuer III TTC Allmannsweier 3:6
Fr. 30.09.2005 18:30 TTC Allmannsweier TTG Ulm 3:6
Sa. 01.10.2005 10:00

14:00
14:00
15:00

TTC Gengenbach
TTF Oberkirch II
TTSF Hohberg
DJK Oberschopfheim II

TTC Friesenheim
TTC Allmannsweier
TTC Langenwinkel
SF Goldscheuer III

6:0
2:6
6:4
2:6

Sa. 08.10.2005 10:00
10:00
10:00
14:15

SF Goldscheuer III
TTG Ulm
TTC Gengenbach
TTC Friesenheim

TTF Oberkirch II
DJK Oberschopfheim II
TTC Langenwinkel
SC Kappel

2:6
6:1
6:0
2:6

Mo.10.10.2005 19:00 SC Kappel TTSF Hohberg 6:3
Sa. 15.10.2005 10:00 TTC Gengenbach DJK Oberschopfheim II 6:0
Mo.17.10.2005 18:15 TTC Langenwinkel DJK Oberschopfheim II 3:6
Sa. 22.10.2005 14:15

15:30
15:30
16:00

TTC Friesenheim
TTC Allmannsweier
SC Kappel
TTC Steinach

DJK Oberschopfheim II
TTC Langenwinkel
TTF Oberkirch II
TTC Gengenbach

6:3
6:1
6:1
0:6

Mo.24.10.2005 18:15
19:00

TTC Langenwinkel
SC Kappel

TTG Ulm
TTC Steinach

0:6
5:5

Di. 25.10.2005 18:30 TTG Ulm TTSF Hohberg 6:4
Fr. 28.10.2005 18:30 TTC Allmannsweier TTC Gengenbach 0:6
Sa. 29.10.2005 14:00

14:15
16:00

TTF Oberkirch II
TTC Friesenheim
TTC Steinach

TTC Langenwinkel
TTSF Hohberg
TTC Allmannsweier

6:1
6:0 NA

2:6
Mo.31.10.2005 19:00 SC Kappel TTC Allmannsweier 4:6
Fr. 04.11.2005 18:30 TTC Allmannsweier DJK Oberschopfheim II 6:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.11.2005 14:00

15:30
16:00

TTSF Hohberg
SC Kappel
TTC Steinach

TTC Allmannsweier
SF Goldscheuer III
TTF Oberkirch II

4:6
6:2
4:6

Mi. 09.11.2005 18:30 SF Goldscheuer III TTC Friesenheim 5:5
Sa. 12.11.2005 14:00 TTSF Hohberg TTF Oberkirch II 4:6
Sa. 19.11.2005 10:00

10:00
14:00
15:00

TTG Ulm
SF Goldscheuer III
TTSF Hohberg
DJK Oberschopfheim II

TTC Steinach
TTC Langenwinkel
TTC Gengenbach
SC Kappel

6:0
6:3
3:6
0:6

Mo.21.11.2005 18:15 TTC Langenwinkel SC Kappel 3:6
Sa. 26.11.2005 10:00

14:00
TTG Ulm
TTF Oberkirch II

SF Goldscheuer III
TTC Friesenheim

6:0
6:1

Sa. 03.12.2005 10:00
14:00
15:00
15:30

SF Goldscheuer III
TTF Oberkirch II
DJK Oberschopfheim II
TTC Allmannsweier

TTC Gengenbach
TTG Ulm
TTC Steinach
TTC Friesenheim

0:6
0:6
1:6
5:5

Di. 06.12.2005 17:00 v TTG Ulm SC Kappel 2:6
Fr. 09.12.2005 16:00 v TTC Steinach TTSF Hohberg 6:3
Sa. 10.12.2005 10:00

14:15
15:00

TTC Gengenbach
TTC Friesenheim
DJK Oberschopfheim II

SC Kappel
TTG Ulm
TTSF Hohberg

6:2
1:6
2:6

Sa. 14.01.2006 10:00
14:00
14:15

SF Goldscheuer III
TTG Ulm
TTC Friesenheim

TTC Steinach
TTC Gengenbach
TTC Langenwinkel

5:5
1:6
3:6

Fr. 20.01.2006 18:30 TTC Allmannsweier TTF Oberkirch II 6:2
Sa. 21.01.2006 10:00

14:00
15:00
15:30
16:00

TTC Gengenbach
TTSF Hohberg
DJK Oberschopfheim II
SC Kappel
TTC Steinach

SF Goldscheuer III
TTC Friesenheim
TTC Allmannsweier
TTG Ulm
TTC Langenwinkel

6:0
6:4
0:6
3:6
6:0

Mo.23.01.2006 18:15 TTC Langenwinkel TTSF Hohberg 2:6
Sa. 28.01.2006 10:00

10:00
14:15

SF Goldscheuer III
TTG Ulm
TTC Friesenheim

SC Kappel
TTC Allmannsweier
TTC Gengenbach

5:5
6:2
0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.30.01.2006 18:15 TTC Langenwinkel TTC Gengenbach 1:6
Mi. 01.02.2006 18:30 SF Goldscheuer III DJK Oberschopfheim II 6:4
Sa. 04.02.2006 14:00

15:00
15:30
15:30

TTF Oberkirch II
DJK Oberschopfheim II
SC Kappel
TTC Allmannsweier

TTSF Hohberg
TTG Ulm
TTC Langenwinkel
TTC Steinach

2:6
6:0 W

6:4
3:6

Mo.06.02.2006 18:15 TTC Langenwinkel TTC Allmannsweier 1:6
Fr. 10.02.2006 19:00 v TTF Oberkirch II SC Kappel 6:4
Sa. 11.02.2006 14:00

14:00
14:15
16:00

TTSF Hohberg
TTG Ulm
TTC Friesenheim
TTC Steinach

SC Kappel
TTF Oberkirch II
TTC Allmannsweier
DJK Oberschopfheim II

6:4
6:0
1:6
6:2

Sa. 18.02.2006 10:00
14:00
15:00
16:00

TTC Gengenbach
TTF Oberkirch II
DJK Oberschopfheim II
TTC Steinach

TTC Allmannsweier
SF Goldscheuer III
TTC Friesenheim
TTG Ulm

6:2
2:6
1:6
2:6

Di. 21.02.2006 18:30 TTG Ulm TTC Friesenheim 6:0
Sa. 04.03.2006 10:00

14:15
15:30

TTG Ulm
TTC Friesenheim
SC Kappel

TTC Langenwinkel
TTF Oberkirch II
TTC Gengenbach

6:0 NA
4:6
0:6

Mo.06.03.2006 18:15
18:30 v

TTC Langenwinkel
TTSF Hohberg

TTF Oberkirch II
DJK Oberschopfheim II

5:5
6:1

Sa. 11.03.2006 14:00
15:30
16:00

TTF Oberkirch II
TTC Allmannsweier
TTC Steinach

DJK Oberschopfheim II
SF Goldscheuer III
TTC Friesenheim

6:1
1:6
6:2

Mo.13.03.2006 19:00 SC Kappel DJK Oberschopfheim II 6:1
Sa. 18.03.2006 10:00

10:00
16:00

TTC Gengenbach
SF Goldscheuer III
TTC Steinach

TTF Oberkirch II
TTSF Hohberg
SC Kappel

6:0
6:2
6:4

Mo.20.03.2006 18:15 TTC Langenwinkel SF Goldscheuer III 3:6
Sa. 25.03.2006 10:00

14:00
15:00

TTC Gengenbach
TTSF Hohberg
DJK Oberschopfheim II

TTC Steinach
TTG Ulm
TTC Langenwinkel

6:0
5:5
2:6

Sa. 01.04.2006 14:15 TTC Friesenheim SF Goldscheuer III 4:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 04.04.2006 10:00 v TTC Gengenbach TTSF Hohberg 6:0
Sa. 08.04.2006 10:00 v

14:00
15:00
15:30

SF Goldscheuer III
TTSF Hohberg
DJK Oberschopfheim II
TTC Allmannsweier

TTG Ulm
TTC Steinach
TTC Gengenbach
SC Kappel

0:6
4:6
0:6
3:6

Sa. 15.04.2006 15:30 TTC Allmannsweier TTSF Hohberg 6:4
Sa. 22.04.2006 14:00

15:30
TTF Oberkirch II
SC Kappel

TTC Steinach
TTC Friesenheim

0:6
6:2
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