

# Spielklassen Bezirk Ortenau 2005/06

## Jungen Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Gengenbach	20	20	0	0	120:11	+109	40:0
2	TTG Ulm	20	15	1	4	99:45	+54	31:9
3	TTC Allmannsweier	20	12	1	7	91:71	+20	25:15
4	SC Kappel	20	11	2	7	97:75	+22	24:16
5	SF Goldscheuer III	20	9	4	7	81:84	-3	22:18
6	TTC Steinach	20	9	3	8	81:82	-1	21:19
7	TTF Oberkirch II	20	9	1	10	69:87	-18	19:21
8	TTSF Hohberg	20	7	2	11	83:95	-12	16:24
9	TTC Friesenheim	20	3	3	14	58:103	-45	9:31
10	TTC Langenwinkel	20	4	1	15	55:104	-49	9:31
▼ 11	DJK Oberschopfheim II	20	2	0	18	34:111	-77	4:36

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00	TTF Oberkirch II	TTC Gengenbach	1:6
16:00	TTC Steinach	SF Goldscheuer III	1:6
Mo. 19.09.2005 18:15	TTC Langenwinkel	TTC Friesenheim	6:1
Sa. 24.09.2005 10:00	TTC Gengenbach	TTG Ulm	6:1
14:00	TTSF Hohberg	SF Goldscheuer III	5:5
14:15	TTC Friesenheim	TTC Steinach	5:5
15:00	DJK Oberschopfheim II	TTF Oberkirch II	1:6
Mo. 26.09.2005 18:15	TTC Langenwinkel	TTC Steinach	6:3
Mi. 28.09.2005 18:30	SF Goldscheuer III	TTC Allmannsweier	3:6
Fr. 30.09.2005 18:30	TTC Allmannsweier	TTG Ulm	3:6
Sa. 01.10.2005 10:00	TTC Gengenbach	TTC Friesenheim	6:0
14:00	TTF Oberkirch II	TTC Allmannsweier	2:6
14:00	TTSF Hohberg	TTC Langenwinkel	6:4
15:00	DJK Oberschopfheim II	SF Goldscheuer III	2:6
Sa. 08.10.2005 10:00	SF Goldscheuer III	TTF Oberkirch II	2:6
10:00	TTG Ulm	DJK Oberschopfheim II	6:1
10:00	TTC Gengenbach	TTC Langenwinkel	6:0
14:15	TTC Friesenheim	SC Kappel	2:6
Mo. 10.10.2005 19:00	SC Kappel	TTSF Hohberg	6:3
Sa. 15.10.2005 10:00	TTC Gengenbach	DJK Oberschopfheim II	6:0
Mo. 17.10.2005 18:15	TTC Langenwinkel	DJK Oberschopfheim II	3:6
Sa. 22.10.2005 14:15	TTC Friesenheim	DJK Oberschopfheim II	6:3
15:30	TTC Allmannsweier	TTC Langenwinkel	6:1
15:30	SC Kappel	TTF Oberkirch II	6:1
16:00	TTC Steinach	TTC Gengenbach	0:6
Mo. 24.10.2005 18:15	TTC Langenwinkel	TTG Ulm	0:6
19:00	SC Kappel	TTC Steinach	5:5
Di. 25.10.2005 18:30	TTG Ulm	TTSF Hohberg	6:4
Fr. 28.10.2005 18:30	TTC Allmannsweier	TTC Gengenbach	0:6
Sa. 29.10.2005 14:00	TTF Oberkirch II	TTC Langenwinkel	6:1
14:15	TTC Friesenheim	TTSF Hohberg	6:0 NA
16:00	TTC Steinach	TTC Allmannsweier	2:6
Mo. 31.10.2005 19:00	SC Kappel	TTC Allmannsweier	4:6
Fr. 04.11.2005 18:30	TTC Allmannsweier	DJK Oberschopfheim II	6:0

# Spielklassen Bezirk Ortenau 2005/06

## Jungen Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.11.2005 14:00	TTSF Hohberg	TTC Allmannsweier	4:6	Mo. 30.01.2006 18:15	TTC Langenwinkel	TTC Gengenbach	1:6
15:30	SC Kappel	SF Goldscheuer III	6:2	Mi. 01.02.2006 18:30	SF Goldscheuer III	DJK Oberschopfheim II	6:4
16:00	TTC Steinach	TTF Oberkirch II	4:6	Sa. 04.02.2006 14:00	TTF Oberkirch II	TTSF Hohberg	2:6
Mi. 09.11.2005 18:30	SF Goldscheuer III	TTC Friesenheim	5:5	15:00	DJK Oberschopfheim II	TTG Ulm	6:0 W
Sa. 12.11.2005 14:00	TTSF Hohberg	TTF Oberkirch II	4:6	15:30	SC Kappel	TTC Langenwinkel	6:4
Sa. 19.11.2005 10:00	TTG Ulm	TTC Steinach	6:0	15:30	TTC Allmannsweier	TTC Steinach	3:6
10:00	SF Goldscheuer III	TTC Langenwinkel	6:3	Mo. 06.02.2006 18:15	TTC Langenwinkel	TTC Allmannsweier	1:6
14:00	TTSF Hohberg	TTC Gengenbach	3:6	Fr. 10.02.2006 19:00 v	TTF Oberkirch II	SC Kappel	6:4
15:00	DJK Oberschopfheim II	SC Kappel	0:6	Sa. 11.02.2006 14:00	TTSF Hohberg	SC Kappel	6:4
Mo. 21.11.2005 18:15	TTC Langenwinkel	SC Kappel	3:6	14:00	TTG Ulm	TTF Oberkirch II	6:0
Sa. 26.11.2005 10:00	TTG Ulm	SF Goldscheuer III	6:0	14:15	TTC Friesenheim	TTC Allmannsweier	1:6
14:00	TTF Oberkirch II	TTC Friesenheim	6:1	16:00	TTC Steinach	DJK Oberschopfheim II	6:2
Sa. 03.12.2005 10:00	SF Goldscheuer III	TTC Gengenbach	0:6	Sa. 18.02.2006 10:00	TTC Gengenbach	TTC Allmannsweier	6:2
14:00	TTF Oberkirch II	TTG Ulm	0:6	14:00	TTF Oberkirch II	SF Goldscheuer III	2:6
15:00	DJK Oberschopfheim II	TTC Steinach	1:6	15:00	DJK Oberschopfheim II	TTC Friesenheim	1:6
15:30	TTC Allmannsweier	TTC Friesenheim	5:5	16:00	TTC Steinach	TTG Ulm	2:6
Di. 06.12.2005 17:00 v	TTG Ulm	SC Kappel	2:6	Di. 21.02.2006 18:30	TTG Ulm	TTC Friesenheim	6:0
Fr. 09.12.2005 16:00 v	TTC Steinach	TTSF Hohberg	6:3	Sa. 04.03.2006 10:00	TTG Ulm	TTC Langenwinkel	6:0 NA
Sa. 10.12.2005 10:00	TTC Gengenbach	SC Kappel	6:2	14:15	TTC Friesenheim	TTF Oberkirch II	4:6
14:15	TTC Friesenheim	TTG Ulm	1:6	15:30	SC Kappel	TTC Gengenbach	0:6
15:00	DJK Oberschopfheim II	TTSF Hohberg	2:6	Mo. 06.03.2006 18:15	TTC Langenwinkel	TTF Oberkirch II	5:5
Sa. 14.01.2006 10:00	SF Goldscheuer III	TTC Steinach	5:5	18:30 v	TTSF Hohberg	DJK Oberschopfheim II	6:1
14:00	TTG Ulm	TTC Gengenbach	1:6	Sa. 11.03.2006 14:00	TTF Oberkirch II	DJK Oberschopfheim II	6:1
14:15	TTC Friesenheim	TTC Langenwinkel	3:6	15:30	TTC Allmannsweier	SF Goldscheuer III	1:6
Fr. 20.01.2006 18:30	TTC Allmannsweier	TTF Oberkirch II	6:2	16:00	TTC Steinach	TTC Friesenheim	6:2
Sa. 21.01.2006 10:00	TTC Gengenbach	SF Goldscheuer III	6:0	Mo. 13.03.2006 19:00	SC Kappel	DJK Oberschopfheim II	6:1
14:00	TTSF Hohberg	TTC Friesenheim	6:4	Sa. 18.03.2006 10:00	TTC Gengenbach	TTF Oberkirch II	6:0
15:00	DJK Oberschopfheim II	TTC Allmannsweier	0:6	10:00	SF Goldscheuer III	TTSF Hohberg	6:2
15:30	SC Kappel	TTG Ulm	3:6	16:00	TTC Steinach	SC Kappel	6:4
16:00	TTC Steinach	TTC Langenwinkel	6:0	Mo. 20.03.2006 18:15	TTC Langenwinkel	SF Goldscheuer III	3:6
Mo. 23.01.2006 18:15	TTC Langenwinkel	TTSF Hohberg	2:6	Sa. 25.03.2006 10:00	TTC Gengenbach	TTC Steinach	6:0
Sa. 28.01.2006 10:00	SF Goldscheuer III	SC Kappel	5:5	14:00	TTSF Hohberg	TTG Ulm	5:5
10:00	TTG Ulm	TTC Allmannsweier	6:2	15:00	DJK Oberschopfheim II	TTC Langenwinkel	2:6
14:15	TTC Friesenheim	TTC Gengenbach	0:6	Sa. 01.04.2006 14:15	TTC Friesenheim	SF Goldscheuer III	4:6

# Spielklassen Bezirk Ortenau 2005/06

## Jungen Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 04.04.2006 10:00 v	TTC Gengenbach	TTSF Hohberg	6:0
Sa. 08.04.2006 10:00 v 14:00 15:00 15:30	SF Goldscheuer III TTSF Hohberg DJK Oberschopfheim II TTC Allmannsweier	TTG Ulm TTC Steinach TTC Gengenbach SC Kappel	0:6 4:6 0:6 3:6
Sa. 15.04.2006 15:30	TTC Allmannsweier	TTSF Hohberg	6:4
Sa. 22.04.2006 14:00 15:30	TTF Oberkirch II SC Kappel	TTC Steinach TTC Friesenheim	0:6 6:2